
Zehnder Charleston Bench (s lavicí)

PŘEHLED MODELŮ

1 Zehnder Ceník CZ 2021 - Doporučené maloobchodní ceny v Kč bez DPH

1) Rozměry od hotové podlahy.

Zehnder Charleston Bench (s lavicí)

Celková stavební

výška1) mm

Stavební délka

mm

4-trubkový 5-trubkový 6-trubkový

430 1012 CB 4026-22 CB 5026-22 CB 6026-22

1242 CB 4026-27 CB 5026-27 CB 6026-27

1426 CB 4026-31 CB 5026-31 CB 6026-31

1610 CB 4026-35 CB 5026-35 CB 6026-35

1748 CB 4026-38 CB 5026-38 CB 6026-38

2024 CB 4026-44 CB 5026-44 CB 6026-44

2300 CB 4026-50 CB 5026-50 CB 6026-50

CZ_ZSI_02_CharlestonBench_Radiator_Bench_2021.indd   1CZ_ZSI_02_CharlestonBench_Radiator_Bench_2021.indd   1 13.04.2021   1:21:5013.04.2021   1:21:50



Zehnder Charleston Bench (s lavicí)

Popis výrobku

Zehnder Charleston Bench (s lavicí) představuje variantu otopné la-
vice se svisle vedenými trubkami. Tento radiátor, který vychází z pro-
duktové řady radiátorů Zehnder Charleston, nabízí dodatečné využití 
lavice na sezení nebo jako odkládací plochy v soukromých i veřej-
ných prostorech. 
Montáž může být provedena na hrubou i hotovou podlahu, připojení 
je seriově připraveno z podlahy, deska lavice je dodávána ze strany 
stavby v odstínu dřeva dle přání zákazníka. Radiátory nemají žádné 
ostré hrany a díky tomu odpovídají směrnicím zákoných úrazových 
pojišťoven. 
Také radiátor Zehnder Charleston Bench splňuje hygienické poža-
davky (certifikaci) a požadavky na snadnou údržbu.

Technické údaje

 ocelové trubky Ø 25 mm

 vrchní a spodní hlavové části z ocelového plechu

 stavební délka jednotlivých článků 46 mm

 základní a vrchní prášková barva dle normy DIN 55900

 tepelný výkon měřený dle EN 442 s označením CE
■ provozní přetlak max. 10 bar
■ provozní teplota max. 110 °C

Možnosti výroby na míru

 velký výběr způsobu připojení, také s integrovaným ventilem

 speciální barvy a antimikrobiologický povrch

 pozinkované lakované provedení

 zadní odrazová deska pro úsporu energie a montáž 
 před prosklenými plochami

 speciální tvary: rohové, do oblouku

 vysokotlaké provedení až do max. 18 bar

Výhody

■ bezodpadová laserová technologie svařování LaZer made

 kombinace lavice a radiátoru

 klasická elegance

 bezpečnost proti úrazu

 snadné čištění kartáčem Zehnder z ovčí vlny

 energeticky účinný pro nízkoteplotní systémy

Rozsah dodávek standardního provedení

 základní a vrchní prášková bílá barva RAL 9016

 spodní připojení 2 x ½" vnitřní závit

 1 x ½" připojení pro odvzdušňovací ventil

 konzole s rámem pro lavici (bez desky)

 kompletní balení ve smršťovací fólii a kartónu

Zehnder Charleston Bench (s lavicí)

POPIS VÝROBKU

2Zehnder Ceník CZ 2021 - Doporučené maloobchodní ceny v Kč bez DPH

CZ_ZSI_02_CharlestonBench_Radiator_Bench_2021.indd   2CZ_ZSI_02_CharlestonBench_Radiator_Bench_2021.indd   2 13.04.2021   1:21:5213.04.2021   1:21:52



Zehnder Charleston Bench (s lavicí)

CENY ZA STANDARDNÍ PROVEDENÍ BÍLÁ RAL 9016 – TECHNICKÉ ÚDAJE

hrubá 
podlaha

3 Zehnder Ceník CZ 2021 - Doporučené maloobchodní ceny v Kč bez DPH

1) Celková  včetně příslušenství, příplatek za speciální barvy: kategorie 1 = 20 %, kategorie 2 = 30 %.
2) Počet konzolí je závislý na délce: 2 x konzole s rámem pro lavici pro L = 1012

  3 x konzole s rámem pro lavici pro L = 1242 - 1610

  4 x konzole s rámem pro lavici pro L = 1748 - 2300

 Model 4- až 6-trubkové

qms = normovaný hmotnostní průtok

n = exponent

S = normovaný tepelný výkon dle EN 442 (75/65/20 °C)

 = tepelný výkon při teplotách v systému

Rozměry v mm

L = stavební délka

T = stavební hloubka radiátoru

V = objem vody

M = hmotnost

Ceny a technické údaje

Model L2)

mm

T

mm

V

dm3

M

kg

qms

kg/h

Exp.

n

s=T 50 K

EN442

Watt


70/55/20 °C

Watt


55/45/20 °C

Watt

CB4026-22 1012 141 13,6 25,4 69,0 1,25 804 650 421

CB4026-27 1242 141 16,7 32,0 84,8 1,25 986 798 517

CB4026-31 1426 141 19,2 35,8 97,3 1,25 1132 916 593

CB4026-35 1610 141 21,7 39,6 109,9 1,25 1278 1034 670

CB4026-38 1748 141 23,6 44,4 119,3 1,25 1388 1123 728

CB4026-44 2024 141 27,3 50,1 138,1 1,25 1607 1300 842

CB4026-50 2300 141 31,0 55,8 156,9 1,25 1826 1477 957

CB5026-22 1012 178 16,5 30,8 85,3 1,25 993 803 521

CB5026-27 1242 178 20,3 38,8 104,7 1,25 1218 985 638

CB5026-31 1426 178 23,3 43,5 120,2 1,25 1399 1132 733

CB5026-35 1610 178 26,3 48,2 135,8 1,25 1579 1277 828

CB5026-38 1748 178 28,5 53,9 147,4 1,25 1715 1387 899

CB5026-44 2024 178 33,0 60,9 170,6 1,25 1986 1607 1041

CB5026-50 2300 178 37,5 67,9 193,9 1,25 2256 1825 1183

CB6026-22 1012 215 19,4 36,7 101,2 1,27 1177 949 611

CB6026-27 1242 215 23,8 46,2 124,2 1,27 1445 1165 750

CB6026-31 1426 215 27,3 51,9 142,6 1,27 1659 1337 861

CB6026-35 1610 215 30,8 57,6 161,0 1,27 1873 1510 972

CB6026-38 1748 215 33,4 64,3 174,8 1,27 2033 1639 1055

CB6026-44 2024 215 38,7 72,8 202,4 1,27 2354 1898 1221

CB6026-50 2300 215 44,0 81,3 230,0 1,27 2675 2156 1388

4-trubkový

hotová 
podlaha

5-trubkový 6-trubkový

CZ_ZSI_02_CharlestonBench_Radiator_Bench_2021.indd   3CZ_ZSI_02_CharlestonBench_Radiator_Bench_2021.indd   3 13.04.2021   1:21:5213.04.2021   1:21:52



Zehnder Charleston Bench (s lavicí)

MOŽNOSTI PŘIPOJENÍ

4Zehnder Ceník CZ 2021 - Doporučené maloobchodní ceny v Kč bez DPH

3370 5510

 zdola - dolů, 

 boční 50 mm

1)  U objednávky bez uvedení způsobu připojení je dodáváno standardně spodní připojení. Možné připojení 3570/5310. 

hotová podlaha

hrubá podlaha

 Způsob připojení     Rozměrový výkres: čelní pohled a boční pohled 

1270 7610

2716 6172

2670 6210

1670 7210

3570 5310

 Standardní připojení pro 2-trubkovou soustavu s externím ventilem

 standardní připojení zdola dolů1)

 jednostranné nebo oboustranné

N = rozteč

L = stavební délka

* = odvzdušnění

 = vypouštění

     = vnitřní vestavba

Rozměry v mm

hotová podlaha

hrubá podlaha

hotová podlaha

hrubá podlaha

CZ_ZSI_02_CharlestonBench_Radiator_Bench_2021.indd   4CZ_ZSI_02_CharlestonBench_Radiator_Bench_2021.indd   4 13.04.2021   1:21:5213.04.2021   1:21:52



Zehnder Charleston Bench (s lavicí)

MOŽNOSTI PŘIPOJENÍ – SPECIÁLNÍ PROVEDENÍ

5 Zehnder Ceník CZ 2021 - Doporučené maloobchodní ceny v Kč bez DPH

L = stavební délka

* = odvzdušnění

 = vypouštění

Rozměry v mm

 Způsob připojení     Rozměrový výkres: čelní pohled a boční pohled

2070 6010

 Standardní připojení pro 1-trubkovou soustavu s externím ventilem - Poznámky k jednotrubkové soustavě v Rejstříku hesel

 pro vodorovný ponorný ventil 2)

 pro svislý ponorný ventil 2)

2) Při objednání uvést výrobce ventilu

hotová podlaha

hrubá podlaha

 Speciální provedení

Vysokotlaké provedení max. 18 bar s přivařenou záslepkou: 2- až 3-trubkové

(neplatí pro provedení Completto) s přivařenou záslepkou a táhlem: 4 až 6-trubkový

Provedení rohové nebo do oblouku

Mezidélky

Pozinkované provedení 

(viz vysvětlení v kapitole „Všeobecné informace“)

Pozinkování s následným standardním lakováním bílou barvou RAL 9016

Připojení Completto s integrovaným ventilem ( bez termostatické hlavice)

Bližší informace k připojení Completto, viz str. 31 - 32

Provedení

technické detaily a údaje viz kapitola Zehnder Charleston)

Základem pro výpočet procentuálního příplatku je provedení se standardním lakováním v RAL 9016.

3070 5010

hotová podlaha

hrubá podlaha

CZ_ZSI_02_CharlestonBench_Radiator_Bench_2021.indd   5CZ_ZSI_02_CharlestonBench_Radiator_Bench_2021.indd   5 13.04.2021   1:21:5213.04.2021   1:21:52



Zehnder Charleston Bench (s lavicí)

SPECIÁLNÍ PROVEDENÍ

6Zehnder Ceník CZ 2021 - Doporučené maloobchodní ceny v Kč bez DPH

Provedení do oblouku

Provedení Nákres / šablona  

Radiátory Zehnder Charleston Bench (s lavicí) v provedení do oblouku 

jsou k dodání s následujícími minimálními vnějšími oblouky:

4-trubkový: 750 mm

5-trubkový: 900 mm

6-trubkový: 1000 mm

K cenové poptávce přiložte rozměrový nákres s následujícími údaji:

rádius R, vzdálenost od stěny WA a délka v mm.

Rohové provedení

Provedení Nákres / šablona  

Radiátory Zehnder Charleston Bench (s lavicí) v rohovém

provedení lze vyrobit v úhlech od 90° do 179°.

K cenové poptávce přiložte nákres s následujícími údaji:

L1, L2, L3, vzdálenost od stěny WA v mm a úhly 1, 2 ve stupních.

HK = radiátor

WA = vzdálenost od stěny

R = rádius

1, 2 = úhel (°)

L1, L2, L3 = délky

Rozměry v mm

vnitřní oblouk

vnější oblouk

vnitřní úhel

vnější úhel

K objednávce nebo cenové poptávce radiátorů do oblouku nebo v rohovém provedení, prosíme, přiložte šablonu

nebo rozměrový nákres se všemi požadovanými rozměry.

CZ_ZSI_02_CharlestonBench_Radiator_Bench_2021.indd   6CZ_ZSI_02_CharlestonBench_Radiator_Bench_2021.indd   6 13.04.2021   1:21:5213.04.2021   1:21:52



13 Zehnder Ceník CZ 2021 - Doporučené maloobchodní ceny v Kč bez DPH

Dodáno jak objednáno 

Logistika využívá čárové kódy pro spolehlivé a včasné 

dodání. Stabilní balení v kartónu zabraňuje poškození 

zboží při skladování a dopravě. Smršťovací fólie chrání 

Zehnder Charleston při a po montáži radiátoru a odstraní 

se až při nastěhování.

Radiátory Zehnder Charleston jsou bezpečně chráněny 

smršťovací-fólií a kartónem:

 ■ během dopravy

 ■ při skladování

 ■ při a po montáži až do ukončení stavebních prací

Spolehlivost 

 ■ dodací lhůty: 8 -10 pracovních dnů

 ■ zrychlené dodání: 4 - 5 pracovních dnů

 ■ rychlé a spolehlivé řízení skladu

 ■ zpravidla dodávky přesně na den

Etiketa Zehnder Charleston 

 ■ obsahuje důležité informace, jako např. adresu místa stavby, 

    číslo patra, místnosti, model radiátoru, způsob připojení

 ■ optimalizace logistiky díky čárovému kódu

Vzor etikety Zehnder Charleston

Balení radiátorů Zehnder Charleston na míru

CZ_ZSI_02_CharlestonBench_Radiator_Bench_2021.indd   13CZ_ZSI_02_CharlestonBench_Radiator_Bench_2021.indd   13 13.04.2021   1:21:5313.04.2021   1:21:53



14Zehnder Ceník CZ 2021 - Doporučené maloobchodní ceny v Kč bez DPH

Přednosti pro stavbu

Před montáží se radiátor Zehnder Charleston vybalí 

a položí na originální kartón.

U standardních modelů je montážní sada součástí balení.

Smršťovací fólie zůstává a chrání radiátor od montáže 

až do nastěhování.

Originální kartón slouží jako ochrana Zehnder Charleston 

po celou dobu stavby až do malování.

Balení radiátorů Zehnder Charleston na míru

CZ_ZSI_02_CharlestonBench_Radiator_Bench_2021.indd   14CZ_ZSI_02_CharlestonBench_Radiator_Bench_2021.indd   14 13.04.2021   1:21:5513.04.2021   1:21:55


